
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00957824- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución HCD Nº 644/2022 por la que se aprueba el llamado a selección de antecedentes para cubrir
interinamente un cargo de Investigador en Formación- Área Historia a nivel de un cargo de    Profesor Asistente de
dedicación simple para el Centro de Investigaciones “María Saleme de Burnichon de esta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

Que en dicha Resolución se ha deslizado un error material involuntario al consignar el día previsto para la reunión de
la Comisión Evaluadora y recepción de las Entrevistas Personales;

Que corresponde enmendar dicho error;

Por ello

 

 

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

(Ad referéndum del H. Consejo Directivo)

 

 

ARTICULO 1º.- MODIFICAR la Resolución Decanal Nº 644/2022 sólo en lo referido al día, consignado en el
Artículo 5º de dicha resolución, para que donde dice “…jueves 01 de Marzo de 2023...” diga “…Miércoles 01 de
Marzo de 2023…”

 



ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

   

CJR

 


	numero_documento: RD-2023-17-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 7 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-06T13:09:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T01:08:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T01:08:28-0300
	GDE UNC




